Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад №54»

Приказ

01.09.2023 г.                                                                              № 33/1

« О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году »

На основании приказа № 276 от 07.04.2014 г. Министерства образования и науки

РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» Приказом

министерств образования и науки Краснодарского края от 19.05.2015г. № 2310 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций,  осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского

края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01 сентября 2023 года аттестационную комиссию по аттестации

педагогических работников, в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности (далее аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель – заведующий Синько Е.Д.

Заместитель председателя – Степанова О.Н. старший воспитатель

Члены комиссии:

Шубина Ю.Ю. – воспитатель

Рябкова И.В. – музыкальный руководитель (председатель ПК)

Секретарь комиссии: Лаврененкова В.А. – воспитатель.

      3.Степановой О.Н., ответственному за организацию аттестации педагогических

работников составить:

Список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности;

График аттестации педагогических работников, аттестации на соответствие

занимаемой должности.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №54»           Синько Е.Д.